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İnsan Ne İle Yaşar - Lev Nikolayeviç Tolstoy
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Simon, ailesiyle küçük bir barakada yaşıyor, ekmeğini ayakkabıcılık yaparak kazanıyor. Malsız mülksüz bir a  ...
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Bülbülü Öldürmek - Harper Lee
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Bu kitap Amerikan Kütüphaneciler Birliği'nce yüzyılın en iyi romanı seçilmiştir.Uzun süredir en çok aranan  ...
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Yeraltından Notlar - Fyodor Mihailoviç Dostoyevski
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Yeraltından notlar gerçek dünyadan kendini soyutlamış bir kişinin iç çatışmalarını ve hezeyanlarını konu a  ...
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Martı Jonathan Livingston - Richard Bach
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Durgun denizin minik dalgacıkları üzerinde, güneşin altın gibi ışıldadığı pırıl pırıl bir sabahtı. Sahi  ...
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Çavdar Tarlasında Çocuklar - Jerome David Salinger
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Pek çok insanın hakkında konuştuğum için üzgünüm. Bildiğim tek şey; size anlattığım herkesi biraz özlüyo  ...
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Cesur Yeni Dünya


 155 Sayfa·2016·787 KB·Türkçe 



Kitap : Cesur Yeni Dünya (Brave New World). Yazar : Aldous Huxley çocukların sessiz göz kaçırışlarının ortas  ...
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Algı Kapıları - Cennet ve Cehennem - Aldous Huxley
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Algı kapıları temizlenseydi herşey insana olduğu gibi görünürdü, sonsuz.
Wiliam Blake
İçinde 'hayal mumu' ken  ...
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Suç ve Ceza - Fyodor Mihailoviç Dostoyevski
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Fyodor Mihayloviç Dostoyevski (1821-1881): İlk romanı İnsancıklar 1846'da yayımlandı. Ünlü eleştirmen V. Belin  ...
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Bir İdam Mahkûmunun Son Günü - Victor Hugo
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Bir İdam Mahkûmunun Son Günü, dünya edebiyatının ölümsüzlerinden Victor Hugo'nun (1802-1885) yirmi altı yaş�  ...
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Hayvan Çiftliği
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